Boletim de Serviço Eletrônico em 05/04/2023

Timbre
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Formiga
Setor de Assuntos Institucionais

 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG
3733228434  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 09/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID
RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS FORMIGA, nomeado pela Portaria IFMG
nº 1.173, de 20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, no uso de suas
atribuições legais e das que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475/2016 de 06/04/2016,
publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17. Retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04
de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22., no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CADASTRO DE RESERVA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À
DOCÊNCIA DO IFMG / CAMPUS FORMIGA conforme quadro a seguir:

Candidato Situação
Vinícius Ferreira da Silva Aprovado
Pedro Ferreira Rabelo Lasmar Aprovado
Ludmilla Lorrainy Rodrigues Silva Aprovada
Kenia Flávia Arantes Araújo Aprovada
Andressa Costa Nunes Aprovada
Ana Luíza Linhares Da Silva Aprovada
Laryssa Nascimento Oliveira Ausente
Luis Gustavo dos Santos Xavier Ausente
Natália Rodrigues Silva Ausente
Denis dos Reis Mendonça de Castro Ausente
Roberta Caroline do Nascimento Ausente

Formiga, 05 de abril de 2023.

logotipo
Documento assinado eletronicamente por Washington Santos da Silva, Diretor(a) Geral - Campus
Formiga, em 05/04/2023, às 15:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

QRCode
Assinatura

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1513950 e o código CRC FFE3CF04.

23211.000382/2023-96 1513950v1

https://www.google.com/url?q=http://www.ifmg.edu.br&source=gmail-html&ust=1681214460473000&usg=AOvVaw2X3iX0usb7ZlhvT-XAKFJa
https://www.google.com/url?q=https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs&source=gmail-html&ust=1681214460474000&usg=AOvVaw22CVT0c0MWI6hm9NJvZ_bb